84. - (Notatur Thomasio, Corrado et Aginulfo de Luczinardo fratribus 
militibus commissio custodie castrorum Pacentri et Rocce). (Reg. 70, f. 
244 t.). 

FONTI: ut supra. 

Iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii 

85. - Pro curia. De solvenda pecunia que facienda sala in castro Ca
puane de Neapoli. 

Scriptum est Rostayno Cantelmi et Guidoni de Alemania militibus et 
fratri Mactheo Rogerii de Salerno ac Petro Bodini magne curie nostre ma
gistris racionalibus, dilectis consiliariis, familiaribus et fidelibus suis etc. 
Cum sanctissimus in Christo pater et dominus nostri, dominus summus 
pontifex in proximo Neapoli sit venturus et provisum sit, quod in castro 
nostro Capuane debeat hospitari fidelitati vestre sub obtentu gracie nostre 
firmiter et expresse mandamus quatenus sicut nobis placet cupitis et con
trarium formidatis ad requisicionem et iuxta provisionem Ligorii Minutuli 
de Ne~poli militis, dilecti fidelis nostri, qui per nos est inde presencialiter 
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informatus supra terraciam que continuatur cum capella eiusdem castri, sa
lam unam cum fenestris necessariis et cumineda in medio fieri ordinetis et 
faciatis instanter, tot magistros ad id operarios alios statuentes, quod in 
adventu eiusdem domini, qui erit in proximo infallibiliter sit completa, pro 
quo opere pecuniam oportunam predicto militi tribuatis de quacumque pe
cunia curie quam habere poteritis undecumque et in eius defectu quam super 
iocalibus aut cabellis nostris recipiatis mutuo, vel de nostro proprio mutuetis. 
Caventes actente ut ob defectum pecunie opus ipsum aliquatenus differatur. 
Daturrt Aquile per magistros racionales etc., die VIIII 0 septembris vne in
dictionis. (Reg. 66, f. 6 a t. sic). 

FoNTI: ms. Carucci. 

86. - Scriptum est etc. iusticiario Terre Laboris et capitaneis Neapolis, 
presentibus et futuris devotis suis etc. Baiulorum Neapolis et servientum 
ipsorum iniurias et insolentias compectere cupientes ad supplicationem ho
minum universitatis ipsius noviter nobis factam, divotioni vestre precipimus, 
quod baiulos et servientes ipsos pignorare aliquem de civitate predicta occa
sione iniuriarum, quas inter eos inferri contingerit nisi prius de illatis iniuriis 
condemnatus fuerit vel componat, aut ipsius civitatis consuetudo permittat, 
necnon occasione cuiuscumque debiti ultra tarenum auri unum, nisi exinde 
convictus fuerit, vel confectus nullatenus permittatis; revocari faventes ini
tum semper eos, vel ipsorum aliquem secus fuerit acceptatum, ordinationem 
insuper dare memorie illustris regis Hyerusalem regis et Sicilie avi nostri 
super numero servientium, ut dicitur, quadraginta statuendorum ipsorum 
baiulis civitatis ipsius, rrtandetis et faciatis tenaciter observari quod si forsan 
servientium ipsorum numerus fines ipsius ordinationis excessent ipsum ad 
statutum pro ordinatione ipsa numerum reducatis, nec contra faciamini ultra 
eum apud eosdem baiulos comorari. Presentes autem licteras ipsarum tenore 
per vos executioni debite de mandato penes universitatem eandem volumus 
remanere salvo in omnibus et singulis mandato et beneplacito domini patris. 
nostri. Datum Baroli, die XXV 0 octobris septime indictionis, regni nostri 
anno secundo. (Reg. 60, f. 180 t.)